
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 14/2020 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 13 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Zarządzenie Nr 14/2020 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 13 marca 2020 r. wprowadzenia 
prewencyjnych zasad w związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa SARS-CoV-2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E738705-31B9-4433-B28B-87C13C05153E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


